Einladung zur 16. Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses

Die Mitglieder des Haupt- und Finanzausschusses, der Vorsitzende der Gemeindevertretung und dessen Stellvertretung sowie die Mitglieder des Gemeindevorstandes werden hiermit zu einer öffentlichen Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses

am Dienstag, dem 14.04 2015 um 20:00 Uhr im Rathaus Nieder-Gemünden, Sitzungszimmer

eingeladen.

Tagesordnung:

Drucksachennr.	ТОР
15.16.AHF.0 1.	Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
15.16.AHF.0 2.	14.063.GVO.03; 14.21.GVE.10; 15.15.AHF.02; 15.067.GVO.07 Interkommunale Zusammenarbeit Personalwesen
15.16.AHF.0 3.	Haushaltsberatungen 2015-2016
15.16.AHF.0 4.	Verschiedenes

Die Beratungen werden – falls notwendig – am 28.04.2015 fortgesetzt.

35329 Gemünden (Felda), den 02.04.2015

gez. Jensen Vorsitzender des Haupt- und Finanzausschusses